



Skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 25.10.22 kl. 19.00 til 21.30

Afbud: Jens, Lisbeth

Referat		Tovholder
1.	Sang	Lotte
2.	<p>Siden sidst Skolelederen Koncert for indskolingene tirsdag d. 1. november, koncert der var givet videre fra Limfjordsskole.n Tak for opmærksomheden til personalets dag. Det varmer.</p> <p>SFO: uge 42 har været som altid – mange tilmeldte og få fremmødte. I år var det 50 % der mødte op. Det giver ressourcspild, men er svært at ændre på fordi vi også synes det er godt når nogle børn får mulighed for at holde fri. Klubafstner starter op igen. Aktiviteterne prøver personalet at planlægge til faste dage Siden 1. juni har er spilletid om eftermiddagen fjernet. Det er en god oplevelse og giver færre konflikter.</p> <p>Skolen: Klasseuge i uge 40, 6. klasse på lejrtur og det gik godt. Resten var hjemme og to dage blev til fællesdage og store og små venner blev genopfrisket. 5 årgang har været på besøg på Vestbyens friskole, 4 kl. By rundvisning i Struer, 3. klasse havde overnatning på skolen, 5 årgang trivselsseminar med SSP Elevrådet er kommet godt i gang. Formand og næstformand kommer med på november.</p> <p>Bestyrelsen: FRU møde evaluering af børne og unge politikken oplæg fra bestyrelserne at der bliver arbejdet med</p>	Alle
3.	<p>Meddelelsesbogen – udarbejde principper</p> <ul style="list-style-type: none"> - vejledning om meddelelsesbogen sendt med dagsorden <p>Hvor ofte skal meddelelsesbogen laves? <i>Forslag at det er en gang og efter behov.</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - forældrene i bestyrelsen vil gerne have feedback på hvordan man kan understøtte hjemmefra - skulle vi holde to skole-hjemsamtaler som en del og evt. lave meddelelsesbogen sammen på mødet <p><i>Bestyrelsen vil gerne sende arbejdet til personalet så det bliver noget, der kan komme til at virke. Når Personalet har været i gang, kommer der noget tilbage til bestyrelsen som den kan arbejde videre med.</i></p> <p><i>Vigtigt at det bliver noget både eleverne, personalet og bestyrelsen/forældrene vil få glæde af.</i></p>	Karen Lotte

	https://www.uvm.dk/aktuelt/i-fokus/evaluerings-og-bedoemmelssystem/hovedelementer%20i%20aftalen/meddelelser-mellem-skole-og-hjem-samt-upv	
4.	Budget - år til dato skole og SFO er med sendt. Godkendt	
5.	Landsbyordning - drøftelse af det vi ved på nuværende og hvad vi har brug for at komme videre <i>lige nu kan vi ikke komme videre, da vi skal afvente en procesplan fra Skole-dagtilbudschefen.</i>	Karen
6.	Evt. og oprydning - herunder punkter til næste møde - undringsskrivelse fra forældregruppen sendes rundt til bestyrelsen og drøftes - børne og unge politikken – udmøntning.	

Næste møde 17. november 2022